70141605 Servicios de manejo integrado de plagas 509,760.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 509,760.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.01 Fumigación 212,400.00

Total 212,400.00

El monto de : **Doscientos doce  mil cuatrocientos  con 00/100 (212,400.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1706112025070d7yh1